REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA PER MBESHTETJEN E SHOQERISE CIVILE
DREJTORI EKZEKUTIV .y T
Ne. //6 prot. Tiran¢ mé [_/_ (_f( 204/

URDHER
Nr. 43 da (9,04, 2021
“Pér Njoftimin ¢ Shpalljes sé Thirrjes Nr. 14 pér Projckt- Propozime
pér Agjenciné pér Mbéshtetjen e Shoqérisé Civile”

Né& baz€ & Ligjit Nr. 10 093 daté 09.03.2009 “Pér Krijimin dhe Funksionimin ¢ Agjencis¢ pér
Mbéshtetjen e Shogérisé Civile™ Vendimit t&¢ Késhillit t& Ministrave Nr. 769 daté 15.07.2009
“Pér Miratimin ¢ Statutit ¢ Agjencisé pér Mbéshtetjen e Shogérisé Civile™ (1 Ndryshuar) dhe
né zbatim & Vendimit Nr. 109/ 1 t¢ Bordit Mbikqyrés t& Agjencisé pér Mbéshtetjen ¢
Shoggérisé Civile t€ datés 16. 04. 2021:

1. Njoftimin pér shpalljen ¢ Thirrjes Nr. 14 pér Projekt- Propozime:

2. Njoftimi t& realizohet né fagen zyrtare t¢ AMShC- s&, né internet si dhe né katér gazeta né
vend:

3. Shpallja ka efekt nga data 19. 04. 2021 deri mé 20. 05. 2021 ora 16: 30:

4. Shpallja n¢ shtypin ¢ shkruar do té béhet né& datat 23. 04. 2021 dhe 11. 05. 2021-

5. Ngarkohet Sekretaria pér protokollimin dhe njoftimin ¢ kétij Urdhri:

6. Pér zbatimin e kétij Urdhri ngarkohet:

a. Scktori 1 Financés dhe i Kontrollit té Brendshém:
Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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